
 

     Ciechanów, dnia  05.01.2022 r. 
WZP.271.1.34.2021 

 

 

Do Wykonawców  

biorących udział w postępowaniu 

 
 

Dotyczy: Budowa ul. Dębowej  w Ciechanowie.  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz ust. 2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r.  

poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający - Gmina Miejska Ciechanów 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

 

KRUSZ-BET PLUS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 

Uniszki Zawadzkie 128  

06-513 Wieczfnia Kościelna 

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy odpowiada wymaganiom określonym  

w SWZ i ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej punktów w kryterium oceny ofert,  

więc w świetle przepisu art. 239 ust. 1 ustawy Pzp jest ofertą najkorzystniejszą.  

 

Ocena i przyznana punktacja: 

NR 
 OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

Liczba punktów  
w kryterium  

Cena  
(max. 85 pkt) 

Liczba punktów  
w kryterium  
Gwarancja   

(max. 15 pkt) 

Razem 

1 

Z.U.H. „MARBUD” mgr inż. 
Mariusz Piętka,  
ul. Reutta 16B, 
06-400 Ciechanów 

 
 

74,44 pkt 

 
 

15,00 pkt 
 
 

 
 
89,44 pkt 

2 
PDG Sp. z o.o.  
Jesionka 10A,  
09-130 Baboszewo 

 
84,86 pkt 

 
15,00 pkt 

 
99,86 pkt 

3 

GUTBRUK inż. Tomasz 
Gutowski   
Kaki Mroczki 18, 06-316 
Krzynowłoga Mała 

 
 

48,47 pkt 

        
 

15,00 pkt 
 

 
 
63,47 pkt 



 

4 

KRUSZ-BET PLUS Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k., 
Uniszki Zawadzkie 128,  
06-513 Wieczfnia Kościelna 

 
 
 

85,00 pkt 

         
 
 

15,00 pkt 
 

 
 
 
100,00 pkt 

5 
Planeta S.A.,  
ul. Zdziarska 21,  
03-289 Warszawa 

 
46,44 pkt 

           
       15,00 pkt 
 

 
61,44 pkt 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp Zamawiający informuje,  

że w toczącym się postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  

Działając na podstawie art. 308 ust. 2  ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż może 

zawrzeć umowę w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

Iwona Kowalczuk 

 


